**Pro solutione** huius argumpti pono qtuor s/  
 nes: quarū prima est ista. L3 oē  
 ens sit vnū trāscēdēter: nō tū oē ens est numeraliter vnū.  
 pma pars patet: qz ens 7 vnū trāscēdēter sumptū inuicē  
 cōuertunt: 7 scda pars pbat: qz oē vnū numeraliter sum/  
 ptū. s. vt est pncipiū numeri est ens p se exis: sed nō oē  
 ens est per se existens. q nō oē ens ē vnuz numeraliter su/  
 ptuz. nā t3 cū minori: 7 maior colligit ex snia aristotelis i  
 libro pdicamētoz 7 methasifice. ¶ Ex ista rēlone sequit  
 correlarie p. Qz l3 quelibet pars cōtinui sit vna 7 vnū trā/  
 scēdēter: nulla tū est vnū numeralr. pma pars p3: qz quelī  
 pars cōtinui est vnū ens. secūda vero ē manifesta: qz nulla  
 talis est p se exis. ¶ Scdo sequit. Qz l3 sortes vel pla. sit  
 pars alicui: tū quilibet eozū ē vnū tā trāscēdēter: qz un/  
 meraliter. pma pars est euidēs: qm tā for. quā pla. ē pars  
 mundi: 7 scda silr: qz tam for. qz plato est ens p se existens.

¶ Secūda ē ista. Aliqua sunt duo trāscēdēter sūpta: q  
 tū nō sunt duo numeraliter accepta: pbr. nā due medietates  
 cōtinui sunt duo trāscēdēter sūpta: qz sunt duo entia: nō  
 tū sunt duo numeralr accepta: qz nullū eoz per se existit.  
 ¶ Ex ista rēlone sequit primo. Qz ex nullis partib' conti/  
 nui resultat aliqs numerus seu quātitas discreta: pbat: nā  
 ex nullis resultat numerus seu quātitas discreta: nisi illa sint  
 p se exis: sed nulla pars cōtinui per se existit: qz est pars  
 alicui: qd est p se vnū. ergo nulla talis cōcurrat ad nume/  
 rus vel ad quātitatē discretā. ¶ Secūdo sequit. Qz ex solis  
 vnitatib' numeralib': 7 per se exisib' resultat numerus seu  
 quātitas discreta: probat. nā ex aliqbus resultat numerus: vt  
 ex duob' binarijs: 7 ex trib' trinarijs: sed nō ex his que de  
 per se nō existūt: qz illa nō cōcurrūt ad cōstitutionē nume/  
 ri: sed vnitatis solū: ergo solū ex his q per se existūt: causat  
 numerus: seu quātitas discreta. ¶ Tertia rēlō est ista. Nul/  
 la quātitas cōtinua est quātitas discreta: nec eō: pbat. oīs  
 quātitas cōtinua format in esse ex his que nō per se existūt  
 sed oīs quātitas discreta cōstituit in esse ex vnitatib' p se ex/  
 istentib'. q rēlō vera: cuius veritas etiā p3 p aristotelē in su/  
 periori allegatione. ¶ Ex ista rēlone sequit pmo. Qz aliq  
 sunt numerus binarijs: que diu post hoc erūt: 7 tamen nō  
 imediate post instās p̄sens erūt aliqs numerus. p3. dato q  
 illa sint inuicē separata: ex qbus imediate post instās p̄/  
 sens fiet vnū cōtinuū. ¶ Secūdo seqt. Qz a. 7 b. ita bene  
 sunt duo sicut unqz erūt: 7 tū imediate post instās p̄sens  
 erūt numerus binari: 7 tū nō sunt numerus: nec quātitas  
 discreta: pbat: dato q. a. 7 b. sint vnū cōtinuū: 7 imediate  
 post instās p̄sens inuicē diuidēt: sic q nulluz illoz erit  
 pars alicuius qd per se erit vnuz. ¶ Quarta conclusio est  
 ista. Nulla quātitas cōtinua potest esse quātitas discreta:  
 nec ecōuerso: pbat. nā cōtinuū 7 discretū sūt dīte imedia/  
 te diuisiue generis: 7 cōstitutie sp̄ci. q nec de icē: nec de poli/  
 pnt inuicē affirmatiue pdicari. nā p3 iductie. nā qz corporeū  
 7 icorporeū imediate diuidūt ly sba: 7 rōnale 7 irrōnale ly  
 aial. id nullū corporeū p̄t eē icorporeū: nec eō. ēt nullū rō/  
 nale p̄t eē irrōnale nec eō. ita i pposito ex q cōtinuū: 7 di/  
 scretū imediate diuidūt illū terminū quātitas: d se inuicē nō  
 pnt verificari. ¶ Ex ista rēlone seqt. Qz illa nā nō valz. a. 7 b.  
 pnt eē quātitas discreta: 7 a. 7 b. sūt quātitas cōtinua. q quātitas  
 cōtinua p̄t eē quātitas discreta. dato. n. q. a. 7 b. sint due me/  
 dietates cōtinui: ē aīis vep 7 nā falsuz: s3 ex illis pmissis so/  
 lū seqt: q aliq q sūt quātitas cōtinua pnt eē quātitas discreta.  
 ¶ Scdo seqt. Qz ista nā nō valet. Ista duo pedalia pnt  
 eē quātitas cōtinua 7 ista duo pedalia sūt quātitas discreta: q  
 quātitas discreta p̄t eē quātitas cōtinua: dato. n. q. a. 7 b. sūt  
 duo pedalia p se exis: ex qb' aliqñ fiet vnuz bipedale. ē  
 aīis verū 7 nā falsuz: sed bñ sequit ex illo aīte: q aliqua  
 que sūt quātitas discreta pnt eē quātitas cōtinua: 7 hoc cōcedi/  
 tur sicut 7 antecedens.